
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2016 № 791    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 12.08.2016 № 633 

  
  

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 
с действующим законодательством Томской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.08.2016 № 633 «Об утверждении Положения о сохранении, 
использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и 
культуры), находящихся в собственности городского округа, охране объектов культурного 
наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, 
расположенных на территории  городского округа Стрежевой»
           - в преамбуле постановления и пункте 1.1  Положения о сохранении, использовании 
и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), 
находящихся в собственности городского округа, охране объектов культурного наследия 
(памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных 
на территории  городского округа Стрежевой, утвержденного указанным  
постановлением, слова «Законом Томской области от 12.12.2006 № 304-ОЗ «Об объектах 
культурного наследия (памятниках истории и культуры)  Томской области» заменить 
словами «Законом Томской области от 06.09.2016 № 98-ОЗ «Об объектах культурного 
наследия (памятниках истории и культуры)  Томской области».  

: 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                                    В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гартвиг 
Разослать: Администрация, Салмин, МКУ «УКС и МП», УИиЗО, ОАиГ, УГХиБП  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

